Franciscan monastery at Kildare in 13 16. John Fitzthomas inherited

the property of Gerald Fitzmaurice, Baron of Offaly (grandson of the

founder of Youghal Friary), who died in 1287 {D.N.B. XIX). See

below, sub anno 1287.
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What is certain is that the friary was founded before 1277-8 and
that from the beginning of the fourteenth century it was the regular
burial place of the Earls of Kildare.

1279. Minister of Ireland at the General Chapter at Assisi.

Constitutiones Generales (1292) : Titulus VI, De occupationibus

fratruin,

Nullus frater audeat aliquam opinionem asserere vel etiam

approbare scienter, que a magistris nostris communiter repro-

batur, nee opinionem cujuscunque singularem suspectam vel

calumpniabilem maxime contra fidem et mores audeat defensare

et potissime opiniones a domino episcopo et magistris Parisien-

sibus reprobatas. Item dogmatizare vel tenere, quod frater, qui

fratrem monet vel corripit aliquem de aliquo excessu secundum

formam evangelicam in occulto, non tenetur dicere superior!,

quamvis per obedientiam requisitus ;
similiter cum aliqui fratres

sunt socii in crimine, quod non teneatur alter alterum revelare

superiori, qui potest et debet prodesse et periculis personarum
et ordinis precavere : ex sententia patris nostri bone memorie

fratris Bonaventure quondam episcopi Albanensis ^ ac venerabilis

patris ac domini fratris leronimi tunc Sancte Potentiane presby-
teri Cardinalis, necnon et venerabilis patris fratris Bonagratie

generalis ministri, necnon venerandorum magistrorum nostrorum

fratris Galteri ministri Francie, fratris Johannis ministri Ybernie

et fratris Bartholomei Bononiensis ac etiam totius capituli

generalis anno domini MCCLXXIX in Penthecoste [21 May}
Assisii celebrati diffinitum est, quod hec doctrina est pestifera et

non Sana, cum cedere possit in destructionem ordinis et regularis

prejudicium discipline, cum prelati scire debeant excessus sub-

ditorum non solum ut corrigant sed ut etiam possint periculis

precavere. Et idcirco omnem, qui taliter dogmatizat vel tenet,

privamus libris et omni actu legitimo ;
et si post talem penam

pertinax fuerit, pena carceris puniatur (M.S. olim Phillipps, nunc

penes A. G. Little).

Ehrle in A.L.K.G. VI, no, reads, "ex sententia generalis ministri

et magistrorum Parisiensium," omitting the names. Jerome of Ascoli
was cardinal-priest of S. Pudentiana, 1278-81 ; Bonagratia general
minister, 1279-83: Walter of Bruges provincial of France and D.D.